
  

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 

PORTARIA Nº 14, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020 

Designação de gerente substituto. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO 

ESTADO DE GOIÁS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 11, alínea “i”, da Resolução CFMV 

nº 591/1992, resolve: 

Art. 1º Designar o servidor Marcos Vinícius Martins dos Santos, matrícula CRMV- 

GO 134/2018, como Gerente Substituto do Departamento Contábil e Financeiro a partir do dia 

1º de março de 2020, em decorrência do afastamento da gerente titular. 

Art. 22 O servidor fará jus à gratificação da função proporcionalmente aos dias de 

substituição. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em 

    

contrário. 

Cumpra-se e dê ciência. 

Sala da Presidência, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e 

vinte. 

| 

| | 

q Es em, 
A Act RA 4 | Dra À sem no 

OLÍZIO QGLAUDINO DASILVA e: 

un Se pat? Presidente ] $ E 

O quãe en 

1 

Avenida Universitária, 2169, Qd. 1134, Lt. O7E, Setor Leste Universitário - Tel. (62) 3269-6500 

CEP 74610-100, Goiânia/GO — http://www.crmvgo.org.br


